
PRODUKTOVÝ
KATALOG
PRODUKTOVÝ
KATALOG



Kusů v kartonu: 10
Kusů na Euro-paletě: 2 100

#HOTCHIPCHALLENGE

CELKOVÝCH ZOBRAZENÍ
VÍCE NEŽ

HOT CHIP Challenge je internetový fenomén,
který získal obrovskou popularitu po celé Evropě
s více než 300 miliony zhlédnutí na sociálních médiích. 
Tato výzva se zakládá na odvaze vyzkoušet si jeden 
extrémně pálivý chips, připravený s využitím 
speciálního mixu nejostřejšího přírodního koření na 
světě. Jedná se především o zážitek, zkušenost, 
posouvání hranic a sdílení zážitku s přáteli.

HOT CHIP CHALLENGE

HOT CHIP Challenge
EAN: 8594205490008
Pálivost:
Váha: 3 g

NEJPRODÁVANĚJŠÍ V I R Á L N Í



Kusů v kartonu: 10
Kusů na Euro-paletě: 1 600

Lahodná křupavá pochoutka, která je neodolatelně 
návyková, je vyrobena z luštěnin, což přináší celou 
řadu benefitů. Jsou bohaté na bílkoviny, neobsahují 
lepek a jejich složení je plně veganské.

STRIPS

STRIPS SMOKED SCORPIO
EAN: 8594205490046
Pálivost:
Váha: 80 g

BEZ
  LEPKU

100%
  VEGAN PROTEIN

STRIPS  BRUSCHETTE JALAPEÑO
EAN: 8594205492026
Pálivost:
Váha: 80 g

STRIPS CHILLI AND LIME 
EAN: 8594205490022 
Pálivost:
Váha: 80 g



Křupavá a nesmírně lahodná pochoutka v podobě 
bramborových chipsů s osvěžující příchutí limetky a 
chilli. Vyrobeno z vybraných kvalitních surovin s 
použitím autentických papriček Jalapeño a Piri-Piri.

CHIPS CHILLI & LIME

PRAVÉ
  CHILLI

100%
  VEGAN

BEZ PALMOVÉHO
  OLEJE

CHIPS CHILLI AND LIME
EAN: 8594205492514
Pálivost:
Váha: 80 g

Kusů v kartonu: 15
Kusů na Euro-paletě: 840



Želé fazolky s delikátně pikantním ovocným nádechem. 
Vyvážené dokonalou harmonií jemné ostré chuti a 
bohatých ovocných aroma, tento produkt si získal
srdce jak dětí, tak dospělých. Obsahuje směs ovocných 
příchutí včetně borůvek, manga, melounu, jahod
a višní.

ZELÉ FAZOLKY

SPICY FRUIT FLAVOURS
EAN: 8594205492521
Pálivost:
Váha: 60 g

Kusů v kartonu: 50
Kusů na Euro-paletě: 6 500

BEZ PALMOVÉHO
  OLEJE

PRÍRODNÍ
  AROMA

PRÍRODNÍ
  CHUT



Kusů v kartonu: 20
Kusů na Euro-paletě: 3 200

Prémiové sušené maso s přídavkem chilli je 
lahodná a výživná delikatesa s bohatým 
obsahem bílkovin. Díky jeho kompaktní velikosti 
se bez problémů vejde do kapsy, což z něj činí 
perfektního společníka na cesty.

SUSENÉ MASO

BEZ
  LEPKU PROTEINBEZ

  GMO

SUŠENÉ MASO SLANINA
EAN: 8594205492507
Pálivost:
Váha: 25 g

 

SUŠENÉ MASO CHIPOTLE
EAN: 8594205490398
Pálivost:
Váha: 25 g
 

SUŠENÉ MASO CHILLI A LIMETKA
EAN: 8594205490756
Pálivost:
Váha: 25 g



Kusů v kartonu: 20
Kusů na Euro-paletě: 11 960

Naše proteinové tyčinky, zpracované za nízkých 
teplot, si zachovávají plné spektrum výživových 
hodnot a představují skvělý zdroj energie. 
Optimální množství chilli v tyčinkách nejen 
povzbudí a prohřeje, ale také podpoří váš 
metabolismus.

PROTEINOVÉ RAW TYCINKY

RAW TYČINKA JAHODA
EAN: 8594205491661
Pálivost:
Váha: 35 g
 

RAW TYČINKA KARAMEL
EAN: 8594205491678
Pálivost:
Váha: 35 g

 

BEZ PRIDANÉHO
  CUKRUPROTEINRAW



Koření tvoří základ v kuchyni a pro ty, kteří mají rádi 
pikantní chutě, je chilli nepostradatelné. Praktické 
balení v ampulkách o hmotnosti 10 g představuje 
ideální a kompaktní řešení. Chilli získáváme přímo
od farmářů z různých koutů světa a v různých
úrovních pálivosti.

CHILLI KORENÍ
  10 g

HABANERO 
EAN: 8594205490138
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Mexiko

BIRD’S EYE
EAN: 8594205490145
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Malawi 

CHIPOTLE
EAN: 8594205490169
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Mexiko
 

GREEN JALAPENO
EAN: 8594205490190
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Mexiko

SCOTCH BONNET
EAN: 8594205490206
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Kostarika

KASHIMIRI
EAN: 8594205490541
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Indie

ANCHO
EAN: 8594205490558
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Mexiko

PASILLA
EAN: 8594205491531
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Mexiko

RED JALAPENO
EAN: 8594205491586
Kusů v kartonu: Kusů
Pálivost:
Původ: Španělsko

PRémiOvá kvalita jemný Prášek

NAGA BHUT JOLOKIA
EAN: 8594205490176
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Indie

CAROLINA REAPER 
EAN: 8594205490152
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Tchaj-Wan

TRINIDAD SCORPOIN MORUGA
EAN: 8594205490183
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Tchaj-Wan



PRémiOvá kvalita jemný Prášek

Koření je stěžejní složkou každé kuchyně a pro nadšence 
pikantních chutí je chilli nezbytné. Nabízíme balení o 
hmotnosti 30 g v tubusu vybaveném praktickým sypát-
kem pro snadnou manipulaci. Chilli koření získáváme 
přímo od farmářů z různých částí světa a v širokém 
spektru pálivosti.

HABANERO 
EAN: 8594205490138
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Mexiko

BIRD’S EYE
EAN: 8594205490145
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Malawi

CHIPOTLE
EAN: 8594205490169
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Mexiko
 

GREEN JALAPENO
EAN: 8594205490190
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Mexiko

SCOTCH BONNET
EAN: 8594205490206
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Kostarika

KASHIMIRI
EAN: 8594205490541
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Indie

ANCHO
EAN: 8594205490558
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Mexiko

PASILLA
EAN: 8594205491531
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Mexiko

RED JALAPENO
EAN: 8594205491586
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Španělsko

NAGA BHUT JOLOKIA
EAN: 8594205490176
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Indie

CAROLINA REAPER 
EAN: 8594205490152
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Tchaj-Wan

TRINIDAD SCORPOIN MORUGA
EAN: 8594205490183
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Původ: Tchaj-Wan

CHILLI KORENÍ
  30 g



CHILLI VLOCKY

HABANERO
EAN: 8594205490374
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 10 g

 

ALEPPO
EAN: 8594205490459
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 30 g
 

ANCHO
EAN: 8594205490480
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 30 g

CHIPOTLE
EAN: 8594205491609
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 30 g
 

PRÉMIOVÁ KVALITA DRCENÉ chilli

NAGA BHUT JOLOKIA
EAN: 8594205490381
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 10 g

 

TRINIDAD SCORPION MORUGA
EAN: 8594205490367 
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 10 g

 

CAROLINA REAPER
EAN: 8594205490350
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 10 g

 

Drcené papričky, známé také jako vločky, jsou další 
oblíbenou formou chilli. Vločky jsou ideální pro 
dochucování jídel a navíc působí atraktivně jako 
ozdoba v salátech či pomazánkách.



SUSENÉ CHILLI PAPRICKY
  10 g / 30 g
Sušené papričky těší velké oblibě jako ingredience v 
kuchyni. Díky svému širokému využití a trvanlivosti, 
která je oproti čerstvým papričkám delší, jsou 
praktickou volbou pro vaření.

HABANERO
EAN: 8594205490497
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 10 g

S4
EAN: 8594205490343
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 30 g
 

 

BIRD’S EYE
EAN: 8594205490336 
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 30 g

 

S17
EAN: 8594205490510
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 30 g

 

PASILLA
EAN: 8594205490534
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 30 g
 

PRÉMIOVÁ KVALITA SUŠENÉ PAPRIČKY

TRINIDAD SCORPOIN MORUGA
EAN: 8594205490527 
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 10 g
 
 

NAGA BHUT JOLOKIA
EAN: 8594205490503
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 10 g
 

 

CAROLINA REAPER
EAN: 8594205490329 
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Váha: 10 g
 



Naše prémiové sirupy budou skvělým doplňkem, 
ať už při přípravě teplých nebo studených 
nápojů, či jako ingredience v alkoholických 
koktejlech.

CHILLI SIRUP

CHILLI SIRUP KIWI
EAN: 8594205491268
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Objem: 550 ml 

CHILLI SIRUP MANGO
EAN: 8594205491251
Kusů v kartonu: 10 Kusů
Pálivost:
Objem: 550 ml 

VHODNÉ
   PRO VEGANY

    PRÍRODNÍ
CHILLI EXTRAKT

   BEZ
KONZERVANTU



Naše omáčky, vyrobené z výběrových surovin,
obohatí váš talíř o směs tradičních a exotických
chutí, které rozvíjejí gastronomický zážitek.

OMÁCKY

CHILLI SALSA
EAN: 8594205490121 
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 250 g

 

CIBULOVÁ CHILLI OMÁČKA
EAN: 8594205490091
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 260 g

ŠVESTKOVÁ CHILLI OMÁČKA
EAN: 8594205490107
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 260 g
 

INDICKÁ CHILLI OMÁČKA
EAN: 8594205490114 
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 260 g

CHILLI HOŘČICE
EAN: 8594205490060
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 200 g

 

CHILLI KEČUP
EAN: 8594205490053 
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 300 g
 

100%
  VEGAN

Z CERSTVÝCH
  INGREDIENCÍ

PRÍRODNÍ

VIŠŇOVÁ CHILLI OMÁČKA
EAN: 8594205491869
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 260 g
 



sezónní

Naše džemy představují harmonickou kombinaci 
čerstvého a šťavnatého ovoce s vybraným chilli.
Slibují potěšit nejen milovníky pikantních chutí,
ale i ty, kteří teprve objevují kouzlo chilli.

CHILLI DZEMY

HRUŠKOVÝ CHILLI DŽEM
EAN: 8594205490244
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 180 g
 

POMERANČOVÝ CHILLI DŽEM
EAN: 8594205490213 
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 200 g
 

MANGOVÝ CHILLI DŽEM
EAN: 8594205490237 
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 180 g

Produkty v této kategorii mohou být k dispozici v závislosti na ročním
období. Dostupnost jednotlivých položek bude potvrzena při objednávce.

JAHODOVÝ CHILLI DŽEM
EAN: 8594205491555
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 180 g

VIŠŇOVÝ CHILLI DŽEM
EAN: 8594205491562
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 180 g

 

JABLEČNÝ CHILLI DŽEM
EAN: 8594205490220 
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 180 g

BROSKVOVÝ CHILLI DŽEM
EAN: 8594205491579
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 180 g

100%
  VEGAN

Z CERSTVÉHO
  OVOCE PRÍRODNÍ



Naše speciality jsou tu, aby potěšily jak
odhodlané příznivce chilli, tak i ty, kteří se teprve 
seznamují s touto pikantní pochoutkou. Nabízíme 
rozmanitou škálu naprosto unikátních produktů.

CHILLI SPECIALITY

CHILLI HARISSA
EAN: 8594205490077
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 125 g

CHILLI MED
EAN: 8594205490411
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 200 g

CHILLI PYRÉ
EAN: 8594205490084
Kusů v kartonu: 12 Kusů
Pálivost:
Váha: 60 g

PRÉMIOVÁ KVALITA RUČNÍ VÝROBA



DÁRKOVÝ SET CHILLI KOŘENÍ

EAN: 8594205491135

Kusů na Euro-paletě: 420

DÁRKOVÝ SET OMÁČEK

EAN: 8594205490855

Kusů na Euro-paletě: 420

Naše dárkové sady jsou ideálním darem pro
každého nadšence chilli, stejně jako pro ty, kdo
si chtějí vychutnat harmonickou kombinaci chilli 
pochoutek, které dokonale ladí spolu.

CHILLI DÁRKOVÉ SETY



O SPOLECNOSTI
Společnost HOT-CHIP® byla v České republice založena v roce 2019. Zaměřujeme se 

na výrobu chilli potravin a snacků pro všechny milovníky pikantního. Na trh jsme 
první vstoupili s unikátním produktem HOT-CHIP Challenge a postupně rozšiřovali 
produktové portfolio. Mezi našimi produkty najdete například oříšky, brambůrky, 

stripsy, sušené maso, želé, omáčky, koření, papričky, marmelády, a mnoho dalších. V 
našich produktech se snažíme držet základních ingrediencí pro autentickou chuť a 

vyhýbáme se umělým aromatům a sladidlům. V roce 2020 jsme začali expandovat do 
okolních států a nyní naše společnost vyváží do vice než 32 zemí světa.

U našich produktů myslíme také na ekologii a v rámci možností se snažíme volit 
obaly, které jsou recyklovatelné a udržitelné. Ekologii neřešíme pouze u obalů, ane 

napříč celým podnikáním a myslíme na aplikování udržitelnosti napříč celým 
procesem podnikání. Náš projekt "Oheň, který pomáhá" je iniciativou naší 

společnosti, která má alespoň trochu pomoci životnímu prostředí. Pod tímto 
projektem naši zaměstnanci vysazují každoročně nové stromy, kterých jsme zasadili 

již přes 6500 kusů. Více informací najdete na našich webových stránkách: 
www.hot-chip.eu/stromy

HOT-CHIP s.r.o. , Czech Republic
DIČ: CZ09031669 

sales@hot-chip.eu   |  www.hot-chip.eu

NASE MISE

HOT CHIP


